c1‘7l-ll ®

HAKFOL

#

10/00 - 12/06

FORD MONDEQ, oy
htb Sed e Cat. No. E/033 |

r

s

e20°| ©20794/20*0353*00

- o : l

D- 11,00kN

x 0,00981

v

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A. POLAND

tel. +48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




PRZEKROJ A-A

6’{5‘@

—

3y

S
£
@
A
£
K
k
.
\PE>-Nalesy zagwarantowac przestrzer s~ [F> . L'espace fibre doit etre garanti
swobodng wediug zatgcznika V11, conformement a l'annexe Vi,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG ilustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczainym 55.01 CE pour un poids total en
cieZarze calkowilym pojazau. charge autorise du vehictlle.
\GB> The clearance specified in appendix D> DerFreiraum nach Ankang VI,
VI, diagram 25a'b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranieed at 55.01 EG ist zu gew 252'b ahrieistenbel
laden weight of the vehicle. zulassigem Gesamigewichides

Fahrzeuges

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
Mi10 55Nm
Mi2 85Nm
Mi4 135Nm
Mié 195Nm

®0Km T @1 000Km



iz M10 ; Nut
spre? 10,2 Spring Washer
aoi okr. 10,5 ; Plain Washer

< okr Z30x 210,5x 3 : Plain Washe

seztka MIZ N
=k, sprez 22 Spring Washer
—odkt okt ©= =zin Washer

Sruba M12x35 8.8 ; Bolt

Sruba M12x35 8.8 Bolt
Podkf. sprez, 12,2 : Spring Washer
Poadkf. okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M10x110-8& =0l

Jm
O
A

\ Sruba M12x70 -8.8 ; Bolt

v 0.0, U

=7 122 : Soing Washer

okr 13 Flain Washer

e s
d ok 5
i okr. G20

240.5%:3. Plain Washer SP———

Mi20 |

2
M12x35 4

A [ xi M10x110 4
M12 4

| M10 4

@30x210,5x3 4

13 6
D x1 105 4
12,2 6

E X4
10,2 4




Nakretka M10, Nut

Podkt. sprez. 10,2, Spring Washer
Podkt okr. 10,5, Plain Washer

Podkt okr. §30x 210,5x 3 ; Plain Washer

Sruba M10x110-8.8 ! Bolf

Sruba M12x35 8.8, Bolf

Nakretka M12,; Nut
Podkt. sprez. 12,2, Spring Washer
Podkt. okr. 13 Plain Washer

Sruba M12x35 8.8 Bolt
Podki. sprez. 12,2 Spring Washt
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Sruba M10x110-8.8; Bolt

Sruba M12x35 8.8 ; Bolt \Sruba M12x70-8.8  Bolt

Sruba M12x35 8.8, Bolt
Podki. sprez. 12,2, Spring Washer

Podki. okr. 13 Plain Washer s%q y %

Nakretka M10,; Nut Nekricgly Maka HAKPOL
wNm@ Mmﬁgwfm@%\mﬁm@ﬁwi E/038  Ford Mondeo 4/5 diz.  od 10.2000- 96-111 Kowiesy, Chojnata 23 A
Podki. okr- @30x @10,5x 3 ; Plain Washer R e




0d spodu z prawej strony odkrecic plastikowg osione. \
Od;:.i—gcic’ dolne mocowanie zderzaka. Wykonac wyciecie

w dolnej czesci zderzaka wg szablonu.

Opusci¢ tumik z tylnego zawieszenia.

Whozy¢ do podiuznic w technologiczne otwory tuleje dystansowe L=80

Przykreci¢ do podtuznic elementy haka C Srubami M10x110 8.8

stosujac nakfadki E od zewnatrz podiuznic.

Do elementow haka C przykreci¢ belke haka A srubami M12x35 8.8.

Przykreci¢ kule i blache gniazda elektrycznego Srubami M12x70 8.8.

Podfaczyc instalacje elektryczna.

Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wg tabeli.

Przykreci¢ zderzak oraz plastikowa ostong, zatozy¢ tiumik. /

-Screw-the-elements C to themetal damps with-belts M10x110 8.8 .

Unscrew the plastic shield of the bottom from the right side. \
Unscrew the lower reinforcement of the bumper.

Cut out the fragment in the lower part of the

bumper according to the pattern.

Remove the damper from the rear hanger.

Insert the distance sleeves L=80 in the metal clamps, in the technological holes.

using plates E outside of the metal clamps.
Screw the main bar A to the elements C with bolts M12x35 8.8.
Fix the ball and electric plate with bolts M12x70 8.8.
Connect the electric wires.
Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

Screw the bumper and plastic shield, assemble the damper.

N

Desserer la protection en plastique par le bas coté gauche.

Desserer 'attache inférieur de pare-chocs. Ouvrir le pare-chocs

en partie basse selon gabarit.

Descendre le silencieux de la suspestion arriére.

Placer les douilles d'écartement L=8(0 dans les ouvertures de longerons.
Serrer les éléments de crochet C aux longerons avec les boulons
M10x110 8.8 en outilisant les palquettes E coté interne des longerons.
Visser la traverse de crochet A aux éléments C

de crochet par les boulons M12x35 8.8.

Visser la boule et tdle de la prise électrique par les boulons M12x70 8.8.
Raccorder le circuit électrique.

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.

Serrer le pare-chocs et la protection en plastique, mettre le silencieux. J










p T

U M12x70 x2

T
o B
-

2
= L

O M12 x2




